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Vesihuollon toimialajohtaja 
 

Hankintapäätös 
 
1014/05.050.502.5020/2024 

§ 3/2025 23.01.2025 

 
     
 
 
Suutarilan, Siltamäen ja Pukinmäen jätevedenpumppaamoiden 
varavoimakoneiden uusinta (Kilpailutus) 

Päätös Päätän tilata Suutarilan, Siltamäen ja Pukinmäen 
jätevedenpumppaamoiden varavoimakoneiden uusinnan hankinnan 
kW-set Oy:ltä tarjouspyyntöasiakirjojen mukaisesti hintaan 299 000 
euroa (alv 0 %). 
 
Lisäksi päätän hylätä Machinery Oy:n tarjouksen tarjouspyynnön 
vastaisena. Machinery Oy:n tarjouksen hinnoittelu ei ollut 
tarjouspyynnön vaatimuksen mukainen, joten Machinery Oy:n tarjous 
hylätään. 
 
Lisäksi päätän oikeuttaa investointien osastonjohtajan allekirjoittamaan 
hankinnasta tehtävän sopimuksen sekä tarvittaessa investointien 
osastonjohtajan ja laitosprojektien yksikönpäällikön sopimaan 
hankintaan liittyvistä mahdollisista lisä- ja muutostöistä 
hankintavaltuuksiensa puitteissa. 

Päätöksen perustelut Hankinta on osa jätevesipumppaamoiden varavoimakoneiden uusinnan 
hanketta, jonka hankesuunnitelman toimialajohtaja on hyväksynyt 
2.3.2023. 

Päätös perustuu tarjouspyynnön ehtojen mukaisesti halvimpaan 
hintaan. 
Tarjouspyyntö lähetettiin viidelle toimijalle. Määräaikaan 13.12.2024 klo 
12.00 mennessä tarjouksen jätti kolme toimijaa: AGCO Power Oy, kW-
set Oy ja Machinery Oy. 
Hankintayksikkö on tarkastanut, että AGCO Power Oy:n ja kW-set Oy:n 
jättämät tarjoukset täyttävät edellytetyt vaatimukset ja ovat 
tarjouspyynnön mukaisia. 
 
Hankinta on kilpailutettu erityisalojen hankintalain (1398/2016) EU-
kynnysarvon alittavana rakennusurakkana, käyttäen 
tarjouspyyntömenettelyä. 
 
Tarjousten vertailutaulukko on esitetty liitteenä. 
Hankintasopimus ei synny tällä päätöksellä tai sen tiedoksiannolla, vaan 
vasta kirjallisen hankintasopimuksen allekirjoittamisella. 

 
 

 



   
   
 

Päätöksen tekijä Mari Heinonen 
 Vesihuollon toimialajohtaja 
 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

Lisätietoja antaa Mikko Joutulainen,hankepäällikkö, etunimi.sukunimi@hsy.fi 

 
 
Liitteet Muutoksenhakuohjeet, vertailutaulukko 

Jakelu Asianosaiset, lähetetty sähköisesti 
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